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卵 乳製品 小麦 エビ カニ 落花生 そば 大豆 その他

egg milk wheat shrimp crab peanut
buck

wheat
soybean other

①パン Breads クロワッサン  Croissant ● ● ● - - - - - -

食パン Bread ※ ● ● - - ※ - - -

フレンチトースト French toast ● ● ● - - ※ - ● -

NEW ↳メープルシロップ Maple syrup - - - - - - - - -

パン・オ・レザン Pain aux raisins - ● ● - - - - - -

ホテル　メロンパン宇治抹茶 Hotel　Melonpain Matcha ● ● ● - - - - ● -

ホテル　メロンパンミルク Hotel　Melonpain Milk ● ● ● - - - - ● -

パン・オ・ショコラ Pain aux chocolat - ● ● - - - - ● -

プティブール Petit boule ● ● ● - - - - - -

NEW ミックスベリーとヨーグルトのケーキ 【日替わり】 Mix berry and Yogurt cake ● ● ● - - - - - -

メープルナッツパウンド ～キャラメルソースがけ～  【日替わり】 Maple Nut Pound with caramel sauce ● ● ● - - - - ● くるみ

抹茶パウンド ～練乳いちごトッピング～ 【日替わり】 Matcha pound cake with condensed milk strawberry ● ● ● - - - - - -

北海道ホイップバター Whipped butter - ● - - - - - - -

ストロベリージャム Strawberry jam - - - - - - - - -

ブルーベリージャム Blueberry jam - - - - - - - - -

オレンジマーマレードジャム Marmalade jam - - - - - - - - オレンジ

はちみつ Honey - - - - - - - - -

②サラダバー Salad Bar ミックスリーフ Salad - - - - - - - - -

ミニトマト Grape tomato - - - - - - - - -

スイートコーン Sweet corn - - - - - - - - -

ツナサラダ Tuna salad ● - - - - - - ● りんご

スモークサーモン Smoked salmon - - - - - - - - さけ

ポテトサラダ Potato salad ● ● ● - - - - ● さけ

ブロッコリー Broccoli - - - - - - - - -

アボカド Avocado - - - - - - - - -

NEW 豆苗 Been seedlings - - - - - - - - -

NEW 人参 Carrot - - - - - - - - -

NEW キャベツ Cabbage - - - - - - - - -

NEW 紫玉ネギ Red onions - - - - - - - - -

ハム Ham ● ● - - - - - ● 豚肉

NEW 6Pチーズ 6Cut Cheese - ● - - - - - - -

③ドレッシング Dressing 和風ドレッシング Japanese dressing - - ● - - - - ● 胡麻

フレンチドレッシング French dressing ● - ● - - - - ● ゼラチン

胡麻クリームドレッシング Sesame dressing ● - ● - - - - ● 胡麻

マヨネーズ Mayonnaise ● - ● - - - - ● -

④洋食 Western food エミオン特製牛スジカレー Beef gristle curry - ● ● - - - - ● 牛肉・鶏肉・豚肉

福神漬け Sliced vegetables pickled in soy sauce - - ● - - - - ● 胡麻

厚切りベーコン Ear of wheat Bacon ● ● - - - - - ● 豚肉

あらびき ポークソーセージ Pork Sausage - - - - - - - - 牛肉・豚肉

↳マスタード Mustard - - ● - - - - ● 豚肉・りんご

スクランブルエッグ Scrambled eggs ● ● ● - - - - ● 鶏肉

チキンのオーブン焼き BBQ風味 【日替わり】 Oven roast chikin B.B.Q - - ● - - - - ● 鶏肉

ローストポーク 【日替わり】 Roast Pork - - ● - - - - ● 豚肉

↳和風ステーキ醤油　【日替わり】 Japanese steak sauce - - ● - - - - ● -

さといもと菜の花のバター醤油ソテー Taro and Rape blossoms butter soy sauce saute ● ● ● - - - - ● 豚肉

ケチャップライス Rice with tomato sauce ● ● ● - - - - ● 牛肉・鶏肉・豚肉・りんご

フライドポテト Frenchi fries - - ● - - - - ※ -

↳トマトケチャップ Tomato ketchup - - - - - - - - -

ミートソーススパゲッティ Spaghetti Bolonese - ● ● - - - - ● 牛肉・鶏肉

NEW サーモンとほうれん草のチーズクリーム　【日替わり】 Salmon and Spinach cream cheese - ● ● - - - - ● さけ・鶏肉

法蓮草としめじのお浸し Spinach and Shimeji soaking - - ● - - - - ● -

タコとエビとマッシュルームのアヒージョ Octopus, shrimp and mushroom ajillo - - - ● - - - - -

コーンスープ Corn cream soup - ● ● - - - - - 牛肉

茄子と南瓜の鶏そぼろあんかけ 【日替わり】 Eggplant and pumpkin with chicken soboro ankake - ● ● - - - - ● 鶏肉

鶏肉とさつま揚げの煮物 【日替わり】 Stewed dish of Pork and Deep fried fish cake - - ● - - - - ● 鶏肉・山芋・胡麻

タバスコ Tabasco - - - - - - - - -

パルメザンチーズ Parmesan cheese - ● - - - - - - -

コーンフレーク Cornflakes - - - - - - - - -

チョコクリスピー Chocolate krispies - ● ※ - - - - ● -

⑤和食 Japanese Food 白米 Boiled rice - - - - - - - - -

白粥 Rice porridge - - - - - - - - -

味噌汁 Miso soup - ● - - - - - ● -

味噌汁用  ねぎ Green onion - - - - - - - - -

味噌汁用  わかめ Seawood - - - - - - - - -

味噌汁用  麩 Fu - - ● - - - - - -

納豆 Natto - - ● - - - - ● りんご

特製  肉じゃが Simmered meat & potatoes - ● ● - - - - ● 牛肉

子持ち  ししゃも Capelin - - - - - - - - -

甘鯛の若狭焼き 【日替わり】 Broiled Sea Breaw Wakasa style - - ● - - - - ● -

鯖の味噌煮 【日替わり】 Mackerel stewed with miso paste - - ● - - - - ● さば

海鮮中華粥 Seafoods chinese congee - - ● ● - - - ● 牛肉・鶏肉・豚肉・ゼラチン・胡麻

厚焼玉子 Rolled omelet ● - ● - - - - ● -

温泉玉子 Soft boild egg ● - - - - - - - -

↳温泉玉子のだし Soft boild egg  source - - ● - - - - ● -

↳エミオン特製玉子かけご飯のタレ Handmade sauce of egg on rice - - ● - - - - ● -

蒸し鶏と茄子の香味和え Steamed chicken and eggplant with flavor - - ● - - - - ● 鶏肉・胡麻

のっけてオクラ Okura - - ● - - - - ● 胡麻

もずく酢 Mozuku - - ● - - - - ● -

キムチ Kimchi - - ● - - - - ● りんご・胡麻

白しばみょうが Japanese ginger myoga - - ● - - - - ● -

白菜漬け  柚子風味 Pickled vegetables  Yudu flavor - - ● - - - - ● -

はちみつ梅 Pickled ume - - - - - - - ● -

NEW 網焼き　ジャガイモ Potato - - - - - - - - -

NEW 網焼き　キャベツ Cabbage - - - - - - - - -

NEW 網焼き　バターオイル Butter Oil - - - - - - - - -

NEW 網焼き　焼きトウモロコシ Grilled Corn - ● ● - - - - ● -

NEW 網焼き　かぼちゃ Squash - - - - - - - - -

NEW 網焼き　スルメイカ Dried Squid - - - - - - - - -

NEW 網焼き　ステーキ醬油おろし Steak Sauce - - - - - - - ● -

NEW 網焼き　抹茶塩 Matcha Salt - - - - - - - - -

NEW 網焼き　ピンクロックソルト Pink Rock Salt - - - - - - - - -

お茶漬け用 さば節のおかか Smoked mackerel - - ● - - - - ● さば・胡麻

お茶漬け用 紫蘇わかめ Perilla seaweed - - ● - - - - ● -

お茶漬け用 大辛子明太子 Great spicy cod roe - - - - - - - - -

お茶漬け用 煎り白ごま Roasted white sesame - - - - - - - - 胡麻

お茶漬け用 鯵たたきなめろう Horse mackerel soaked in concrete facing - - ● - - - - ● -

お茶漬け用 生おろしわさび Grated raw wasabi - - - - - - - ● -

イカの塩辛 Salted squid - - - - - - - ● いか

NEW 国産とろろ Grated yam - - - - - - - - 山芋

味付き海苔 Seasoned Seaweed - - ● ● - - - ● さば

ふりかけ  のりたま Rice seasoning  egg ● ● ● - - - - ● さば・鶏肉・胡麻

ふりかけ  さけ Rice seasoning  salmon ● ● ● - - - - ● さけ・胡麻

ふりかけ  かつお Rice seasoning  bonito ● ● ● - - - - ● 鶏肉・胡麻

醤油 Soy sauce - - ● - - - - ● -

⑥デザート・フルーツ Dessert and Fruit ヨーグルト Yogurt - ● - - - - - - -

フロストシュガー Powdered sugar - - - - - - - - -

オレンジ Orange - - - - - - - - オレンジ

ライチ Lychee - - - - - - - - -

フルーツゼリー Fruit jellies - - - - - - - - -

ミルクデザート Milk dessert - ● - - - - - - りんご

NEW パイン&マンゴー Pinapple & Mango - - - - - - - - -

NEW ナタデココ&みかん Nata de coco & Mandarin oraqnge - - - - - - - - -

ころころ大福 Daifuku - - ● - - - - ● -

黒糖わらび餅 Brown sugar Warabimochi - - - - - - - ● -

⑦飲物　Drink オレンジジュース Orange juice - - - - - - - - オレンジ

りんごジュース Apple juice - - - - - - - - りんご

NEW ぶどうジュース Grape juice - - - - - - - - -

ミルク Milk - ● - - - - - - -

麦茶 Barley tea - - - - - - - - -

コーヒー Coffee - - - - - - - - -

アイスコーヒー Iced Coffee - - - - - - - - -

アイスティー Iced tea - - - - - - - - -

紅茶 Tea - - - - - - - - -

緑茶 Green tea - - - - - - - - -

ほうじ茶 Roasted tea - - - - - - - - -

お湯 Hot water - - - - - - - - -

冷水 Water - - - - - - - - -

◆アレルギー特定原材料8品目は、朝食会場でもメニュー毎にポップでご案内しております。

◆「-」は本来、原材料として使用していませんが「店舗」で混入する可能性がございます。

朝食メニュー

Menu

Allergy ingredient 

特定原材料７品目 特定原材料に準ずるもの

◆原材料のコンタミネーションは「※」で表示しております。

【ホテルエミオン東京ベイ・朝食メニュー・アレルギー特定使用原材料一覧】　Breakfast menu      Indication of allergic material

◆予告なく使用原材料を変更する場合もございますので予めご了承ください。 

◆特定原材料　8品目（卵・乳製品・小麦・エビ・カニ・落花生・そば・くるみ）を使用しているメニューに「●」で表示しています。

◆特定原材料に準ずるもの　20品目（あわび・いか・いくら・オレンジ・キウイ・牛肉・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・松茸・もも・山芋・りんご・ゼラチン・胡麻・カシューナッツ・アーモンド）に関しましては「その他」の項目に原材料名を記入しております。

　　※大豆を使用しているメニューのみ「●」で表示しています。


